
UCHWAŁA NR XLII/508/2022 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia programu osłonowego w zakresie udzielania wsparcia osobom 
starszym w wieku 65 lat i więcej z terenu gminy Zaleszany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się program osłonowy w zakresie udzielania wsparcia osobom starszym, 
realizowany w ramach Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Korpus Wsparcia 
Seniorów” na rok 2022, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Program osłonowy, o którym mowa w § 1, skierowany jest do osób starszych w wieku 
65 lat i więcej z terenu gminy  Zaleszany, które mają problemy z samodzielnym 
funkcjonowaniem ze względu na stan zdrowia, prowadzących samodzielne gospodarstwa 
domowe lub mieszkających z osobami bliskimi, które nie są w stanie zapewnić im 
wystarczającego wsparcia. 

§ 3. Program będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Zaleszanach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6691660-5780-4D4A-8A4D-A88A7B965F7E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6691660-5780-4D4A-8A4D-A88A7B965F7E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6691660-5780-4D4A-8A4D-A88A7B965F7E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

